
 Nadleśnictwo Gorlice

Nadleśnictwo Gorlice, Zagórzany 343, 38-333 Zagórzany
tel.: +48 18 351-13-87, fax: +48 18 351-13-89, e-mail: gorlice@krakow.lasy.gov.pl
Bank BOŚ Kraków 74 1540 1115 2001 6011 0608 0001

www.lasy.gov.pl

Zagórzany,  23.lutego.2023.

Zn. spr.: SA.234.3.1.2023
(

OGŁOSZENIE

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gorlice 
z siedzibą w Zagórzanach ogłasza I publiczny przetarg nieograniczony 

ofertowy na sprzedaż samochodu ciężarowego  Nissan PickUp. 

Sprzedaż prowadzona jest na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z sprawie 
zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu z dnia 5 października 1993r 
(Dz.U. nr 97 poz.443)

1.    Nazwa i siedziba Sprzedającego:

    Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gorlice 
    38-333 Zagórzany 343

2. Opis przedmiotu sprzedaży:     
Samochód ciężarowy Nissan wersja Double Cab Base

Marka NISSAN
Model

NP.300 TD MR’08 E4 2,9 t

Numer nadwozia VIN :  ADNCPUD22U0005728
Rodzaj pojazdu samochód ciężarowy do 3,5 t
Rok produkcji 2011
Rodzaj nadwozia pick-up z podwójną kabiną 4 drzwiowy 5 osobowy 
Pojemność silnika/moc 2488/98kW(133KM)
Jednostka napędowa z zapłonem samoczynnym 
Przebieg pojazdu 176 592 km
Nr rejestracyjny KGR VK56
Rodzaj skrzyni biegów manualna 
Kolor powłoki lakierniczej srebrny, dwu warstwowy z efektem metalicznym
Wyposażenie dodatkowe:    autoalarm

   hak holowniczy

mailto:gorlice@krakow.lasy.gov.pl


2

   osłona skrzyni ładunkowej
   4 kompletne koła „zimowe” (opona zimowa z felgami)

3. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:
3.1.  Otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu komisji przetargowej w siedzibie 

Sprzedającego,  w dniu 14.03.2023 r. o godz. 10.30

3.2.  Otwarcie ofert jest jawne.

3.3.  Podczas otwarcia ofert podaje się nazwę oferenta, którego oferta jest 
otwierana, a także informacje dotyczące oferowanej ceny. 

4. Miejsce i termin w który, można obejrzeć sprzedawany składnik majątku: 
Siedziba Nadleśnictwa Gorlice w Zagórzanach 343 w godzinach 8.00 – 15.00 od 
poniedziałku do piątku. 

5. Wysokość wadium i forma i termin jego wniesienia:  
5.1.  Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium. Wadium wynosi 10% 

ceny wywoławczej  sprzedawanego składnika rzeczowego majątku 
ruchomego, tj.  2 600,00 zł  (słownie: dwa tysiące sześćset złotych i 00/100 ).

5.2.  Wadium należy wpłacać na konto sprzedającego przed upływem terminu 
składania ofert. Konto bankowe BNP Paribas Bank Polska S.A. 90 2030 0045 
1110 0000 0281 1000, SWIFT:

5.3.  Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub 
zostały odrzucone, Sprzedający zwróci w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia 
dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.

5.4.  Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.
5.5.  Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, 

uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

6. Cena wywoławcza :
Cena wywoławcza samochodu 26 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia sześć 
tysięcy złotych ) 

7. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta :
7.1.  Oferent składa ofertę na formularzu, stanowiącym załącznik nr 1 do 

Ogłoszenia.

7.2.  Złożona oferta powinna zawierać 

1) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta, telefon 
kontaktowy, e-mail;

2) złożona oferta, oferowaną cenę za składnik majątku ruchomego objętego 
przedmiotem przetargu (nie niższą niż cena wywoławcza);



3

3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu 
z zapoznania się ze stanem przedmiotu przetargu;

4) w przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej należy do oferty 
dołączyć aktualny odpis z właściwego rejestru;

5) oświadczenie o zapoznaniu się z informacjami dot. przetwarzania danych 
osobowych.

7.3.  Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

7.4.  Cena oferowana nie może być niższa od ceny wywoławczej.

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty, oraz okres w którym oferta jest  wiążąca  
8.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zaklejonej 
kopercie.

8.2. Koperta musi być zaadresowana wg poniższego wzoru:

Nadleśnictwo Gorlice

38-333 Zagórzany 343

8.3. Na kopercie powinien znajdować się napis:  

     „Oferta zakupu samochodu marki Nissan – NIE OTWIERAĆ  

przed 14.03.2023 r. godz. 10:30”

8.4. Oferty pisemne należy składać w dni robocze (od poniedziałku do piątku) w 
godz. 7.00 – 15.00, nie później niż do dnia 14.03.2023 r. do godz. 10:00, w 
siedzibie Sprzedającego.

8.5. Złożoną ofertę potwierdza się wpłaconym wadium w kwocie 10% ceny 
wywoławczej, tj. 2 600,00(słownie: dwa tysiące sześćset złotych 00/100) 

8.6. Okres związania ofertą wynosi 30 dni od dnia otwarcia ofert.

9. Odrzucenie ofert:
9.1. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

1. Została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 
oferenta, który nie wniósł wadium;

2. Nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt. 7 powyżej, lub są 
one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie 
lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

9.2. Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty

10. Inne informacje :

10.1. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę za 
wybrany składnik majątku ruchomego objętego przedmiotem przetargu. 
Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą niż cena wywoławcza.



4

10.2. O wyniku postępowania oferenci zostaną powiadomieni w terminie 7 dni od 
daty otwarcia ofert poprzez zamieszczenie informacji o wyniku postępowania 
na stronie internetowej organizatora przetargu.

10.3. Oferent, który zaproponuje najwyższą cenę zostanie niezwłocznie 
poinformowany i zaproszony do podpisania umowy sprzedaży samochodu. 
Wpłacona przez niego kwota wadium zostanie zaliczona się na poczet ceny 
nabycia.

10.4. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub 
zostaną odrzucone, zostanie zwrócone w terminie 7 dni bezpośrednio po 
dokonaniu wyboru oferty lub jej odrzuceniu.

10.5. Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli oferent, którego oferta 
zostanie przyjęta, uchyli się od zapłaty.

10.6. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało taką samą cenę, 
Sprzedający postanawia o kontynuowaniu przetargu w formie licytacji między 
tymi oferentami, wyznaczając jednocześnie termin licytacji i zasady, w tym 
wysokość postąpienia.

10.7. Kryterium wyboru oferty – najwyższa cena.

10.8. Jeżeli oferent, którego oferta zostanie wybrana, w terminie 7 dni roboczych 
od daty otrzymania faktury nie wpłaci na konto bankowe Sprzedającego 
zaoferowanej sumy, traci tym samym prawo nabycia samochodu będącego 
przedmiotem przetargu, zaś Sprzedający zastrzega sobie możliwość wyboru 
kolejnej wśród najkorzystniejszych ofert.

10.9. Sprzedający wystawia fakturę za zakupiony pojazd, będzie ona podstawą 
zapłaty i wydania przedmiotu sprzedaży 14 dni roboczych od dnia 
rozstrzygnięcia przetargu.

10.10. Przeniesienie na nabywcę własności samochodu nastąpi niezwłocznie po 
zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia, w terminie określonym przez 
Sprzedającego, na podstawie wystawionej faktury i potwierdzenia 
zaksięgowania wpłaconej przez kupującego kwoty na konto bankowe 
Sprzedającego.

10.11. Odbiór samochodu nastąpi pod adresem: siedziby Nadleśnictwa Gorlice w 
Zagórzanach 343

10.12.. Sprzedający nie udziela gwarancji na stan pojazdu objętego przetargiem 
ani nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu. Z chwilą wydania 
przedmiotu przetargu na nabywcę przechodzą wszelkie korzyści i ciężary 
związane z nabytym pojazdem.



5

10.13.Sprzedającemu przysługuje prawo zamknięcia tego przetargu bez wybrania 
którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.

                                                         

                                                    

Konrad Barczyk

Zastępca Nadleśniczego
(podpisano elektronicznie)

Załączniki:

1. Zał. nr 1 - formularza ofertowego.
2. Zał. nr 2 – Informacja RODO

Do wiadomości:

1. Strona internetowa Nadleśnictwa Gorlice.
2. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Gorlice.
3. RDLP w Krakowie
4. Nadleśnictwa RDLP w Krakowie.
5 Ogłoszenie w Gazecie Krakowskiej w dniu 27.02.2023 

 


		2023-02-23T12:29:42+0000
	Konrad Barczyk




